
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISA Sesta Porta

Piazza dei Miracoli

V.S.JACOPO

S.ANDREA IN PESCAIOLA

PONTASSERCHIO

PONTASSERCHIO sp30 v.di Vittorio

VECCHIANO

56081005

06:45

06:51

06:59

07:04

07:08

56081001

13:15

13:21

13:29

13:34

|

13:38

13:41

56081003

14:15

14:21

14:29

14:34

|

14:38

14:41

Feriale escluso Sabato

Linea: 81 PISA-SANT'ANDREA IN P.-PONTASSERCHIO-VECCHIANO

Valido dal 08.01.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT
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13:41

56081003

14:15

14:21

14:29

14:34

|
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14:41

Sabato

Linea: 81 PISA-SANT'ANDREA IN P.-PONTASSERCHIO-VECCHIANO

Valido dal 08.01.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


