

Valido dal 08.01.2024

## Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	56081005	56081001	56081003		
VALIDITÀ					
NOTE					
PISA Sesta Porta	06:45	13:15	14:15		
Piazza dei Miracoli	06:51	13:21	14:21		
V.S.JACOPO	06:59	13:29	14:29		
S.ANDREA IN PESCAIOLA	07:04	13:34	14:34		
PONTASSERCHIO	07:08	1	1		
PONTASSERCHIO sp30 v.di Vittorio		13:38	14:38		
VECCHIANO		13:41	14:41		



Valido dal 08.01.2024

## Sabato

		Jubuto			
NUMERO CORSA		6081005	56081001	56081003	
VALIDITÀ					
NOTE					
PISA Sesta Porta		06:45	13:15	14:15	
Piazza dei Miracoli		06:51	13:21	14:21	
V.S.JACOPO		06:59	13:29	14:29	
S.ANDREA IN PESCAIOLA		07:04	13:34	14:34	
PONTASSERCHIO		07:08	1	1	
PONTASSERCHIO sp30 v.di Vittorio			13:38	14:38	
VECCHIANO			13:41	14:41	